
Resultatregnskap
Kidi Holding AS

Kidi AS Side I

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2022 2021

Salgsinntekt
Sum driftsinntekter

588 816 479 622

588 816 479 622

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

127 000
356 25r

r27 000
3r5 32r

483251 442321

Driftsresultat 105 565 37 301

Finansinntekter og finanskostnader
Annen renteinntekt

Annen rentekostnad

Resultat av finansposter

0

93 206
20 000

98 r22

-93 206 -78122

Resultat før skattekostnad t2 359 -40 821

Skattekostnad J 2 7r9 -8 980

Årsresultat 9 640 -31 841

Overføringer
Ov erført annen egenkapital

Sum overføringer

2 9 640 -31 841

9 640 -31 841



Balanse
Kidi Holding AS

Kidi AS Side 2

Eiendeler Note 2022 2021

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom

Sum varige driftsmidler

8 492 175 8 619 175

8 492 175 8 619 175

Finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler 8492175 8 619 175

Omløpsmidler
Kundefordringer
Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

2 631

67 742

30 050

55 522

70 373 8s 572

Bankinnskudd, kontanter o.l 370 940 393 071

Sum omløpsmidler 441 313 478 642

Sum eiendeler 8 933 488 9 097 8r7



Balanse
Kidi HoldingAS

Egenkapital og gield
Egenkapital
Innskutt egenkapital
Aksjekapital
Sum innskutt egenkapital

Note 2022 2021

2 30 000 30 000
30 000 30 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

5 670 843 5 661 203
5 670 843 5 661203

Sum egenkapital 5 700 843 5 691203

Gjeld
Avsetnin g for forpliktelser
Utsatt skatt
Sum avsetning for forpliktelser

892 997 890 278
892997 890 278

Annen langsiktig gield
Gj eld til kredittinstitusj oner
Sum annen langsiktig gield

1 979 949 2 180 4s8
t 979 949 2 180 45S

Kortsiktig gield
Leverundørgjeld
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gield

23 278

336 421
962

334 916
359 699 335 878

Sum gield 3232 645 3 406614

Sum egenkapital og gield 8 933 488 9 097 8t7

Torvastad, 25.02.2023

Kåre Storesund

sfyreleder
Inghild Dorthea Storesund

styremedlem

Kidi Side 3AS



Kidi Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET F OR 2022

REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som

følger av god regnskapsskikk for små foretak.

Varige driftsmidler og avskrivninger
Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag

av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Fordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

lnntekter
lnntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Utsatt skatUutsatt skattefordel

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og

regnskapsmessige verdier og inngår som en del av selskapets totale skattekostnader. Utsatt skatt avsettes som gjeld i

balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen dersom kriteriene for

balanseføring er tilfredsstilt.



Kidi Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR2022

Note 1 - Ansatte, godtgiørelser

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2022. Det er heller ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder

Note 2 -Varige driftsmidler

Eiendom Totalt

Anskaffelseskost 1.1 (fusjon)

Tilgang

Anskaffelseskost 31. t 2

Akkumulerte avskrivninger 1. 1

Avgang
Arets avskrivninq

Bokført verdi 31.12

Økonomisk levetid

Avskrivningsplan

Note 3 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

Gjeld til kredittinstitusioner

Bokført verdi av eiendeler stilt som

sikkerhet for gjeld:

Eiendom

Kundefodringer
Totalt

Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem

år etter regnskapsårets slutt:

Gjeld til kredittinstitusioner

8492175 8492175

I 000 000
0
0

9 000 000
-380 825

0
-127 000

50

Lineær over
50 år

8 492 175
2 631

I 000 000
0

0

9 000 000
-380 825

0

-127 000

I 619 175

30 050

2022 2021

't 979 949 2180 458

8 494 806 8649225

800 000 1 000 000



Note 4 - Egenkapital og aksjeeiere

Aksje- Annen Sum

Egenkapital l.januar

Arets endrinq i eoenkapital:

Arets resultat

Egenkapital 31. desember 2022

30 000 5 661 203 5

30 000

I 640

5 670 843

I 640

5 700 843

Eierstruktur

Aksjekapitalen i selskapet utgjøres av en aksjeklasse fordelt på 100 aksjer pålydende 300 og eies av

Antall Eier- Stemme'
andel

100

andel Verv
leder

Note 5 - Skattekostnad

Arets skattekostnad består av:
Betalbar skaft 0

skattefordel

totale skattekostnad

Arets skattegrunnlag fremkommer slik :

Resultat før skatt
Permanente forskjeller
Endring midlertidige forskjeller
Grunnlag betalbar skatt før underskudd til fremføring

2 719

12359
0

79 620
91 979

kudd til

Arets skattegrunnlag

Utsatt skatt

Driftsmidler
Fordringer
Underskudd til

4 540 413
-30 000

463 697

4 460793
-30 000

-91

Endring

79 620
0

-91 980

0

1.',|.22 31.12.22

717

Netto qrunnlaq 4 046 716 4 059 076 -12360

Utsatt skatt/utsatt skattefordel 22% 890278 892997 -2719

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatVutsatt skattefordel.


